VOSSA SENHORIA
DR. PAULO EDUARDO ROCHA PINEZI
ASSESSOR DA PRESIDÊNCIA

~C~

ida -&4^~oicz te/)~a (2)94itámja - SP
_ gvu,4dç_R7-aciaido.c2owia.do._

CMI Ofício n° 572/2015

Ibitinga, 02 de junho de 2015.

Assunto: SOLICITA ANÁLISE

Ilustríssimo Doutor,

Solicito desta conceituada Assessoria da Presidência a análise, por
escrito, sobre a legalidade e constitucionalidade do Projeto de Lei Complementar n°
11/2015.

Certo de seu incontestável trabalho, agradeço e fico no aguardo do
parecer o mais breve possível.

Atenciosamente,

•

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br
Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

	Page 1